bakypoBa EneHa BnaguMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1084/10

1081/10

1199/2022

1074/2/10

1074/1/10

1224/2022

1223/2022

1222/2022

1215/2022

1204/2022

1207/2022

123272022

1238/3/2022

1238/1/2022

1238/2/2022

1239/2022

1236/2022

1207/2022

1210/2022

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

4YroO bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YrO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

26.11.2022

27.10.2022

10.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

22.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

05.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

03.12.2022

12.10.2022

17.10.2022

CBepeHun

bakypoBa EneHa BnagummposHa

007436

30.06.2011

O6BbeKT oOueHKU

ABTOMOb6UB

ABTOMO6UB

ApeHpa noMeLleHmns

ApeHfa Coopy>XeHus

ApeHpa 30aHusa

ApeHaa nomewieHuns

ApeHfa nomeLleHuns

ApeHaa nomewieHuns

ApeHfa nomeLleHuns

ApeHfa nomMeLleHus n mecTta
nog aHTeHHyY

ApeHpa nomMeLleHmns

ApeHfia nomeLeHnin

ApeHpa nomMeLleHmns

ApeHfa TpakTopa

ApeHfia TennoBon cetun

Oom, 3emns 6aHsA

Oom, 3emns, rapax<

oM, 3emnsa

3emna

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PblHO4YHas

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



1234/2022

1231/2022

1214/1/2022

1083/10

1233/2/2022

1233/1/2022

1210/2022

1217/2022

1230/2022

1227/2022

1221/2022

1219/2022

1091/10

1076/10

1206/2022

1228/2022

1070/10

1072/10

1090/10

1182/2022

700/050/2022

700/049/2022

700/0482022

700/047/2022

700/046/2022

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

29.11.2022

28.11.2022

22.10.2022

01.12.2022

08.12.2022

06.12.2022

17.10.2022

28.10.2022

24.11.2022

14.11.2022

03.11.2022

29.10.2022

19.12.2022

16.11.2022

07.10.2022

25.11.2022

17.10.2022

27.10.2022

20.12.2022

10.10.2022

22.12.2022

18.12.2022

11.12.2022

07.12.2022

05.12.2022

Lowm, 3emnsa

Oom, 3emns

Lowm, 3emns

30aHune n 3eMns

3naHne

3emMna 1 34aHUA, CKBaXXnHa

3emna

3emna

3emna

KBapTupa Ha BbiKyM

KBapTupa Ha BblKyn

KBapTupa Ha BbiKyn

KBapTupa

3eMesibHble y4acTKu 1
06beKT He3aBepLUEHHOro
cTpouTeNnbCcTBa

OueHKa KoOMMaHun

OueHka 1 akuun 100%

nakeTa akUMN KOMMNaHun

Oonsa B YCTaBHOM KanuTtane

15 TpaHCNOPTHbLIX CPeAcTB

CropeBLwwuin foMm, 3emns, baHs

YnyuieHHas Bbiroga

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTBea

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



700/045/2022

700/044/2022

700/043/2022

700/42/2022

700/041/2022

700/040/2022

700/039/2022

3829314

3816204

3812299

3809474

3754072

3747550

3740313

3708465

3664475

3664406

3653810

3653340

3637332

3621395

3607848

3605804

3603617

3562576

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

03.12.2022

18.11.2022

17.11.2022

27.10.2022

27.10.2022

07.10.2022

01.10.2022

22.12.2022

20.12.2022

19.12.2022

18.12.2022

06.12.2022

05.12.2022

02.12.2022

28.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

13.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

02.11.2022

28.10.2022

28.10.2022

27.10.2022

17.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3emna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3emna

3emna

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



3553946

3547188

3546168

3539384

3538209

3514310

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

04.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN



	Бакурова Елена Владимировна

