

Бакурова Елена Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бакурова Елена Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007436			
Дата включения в реестр членов РОО		30.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1084/10	ЧПО Бакурова Е.В.	26.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1081/10	ЧПО Бакурова Е.В.	27.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1199/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	10.10.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1074/2/10	ЧПО Бакурова Е.В.	02.11.2022	Аренда сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
1074/1/10	ЧПО Бакурова Е.В.	02.11.2022	Аренда здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1224/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	05.11.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	05.11.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1222/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	05.11.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1215/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	22.10.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1204/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	10.10.2022	Аренда помещения и места под антенну	Рыночная	Оценка недвижимости
1207/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	12.10.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1232/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	05.12.2022	Аренда помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
1238/3/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	22.12.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1238/1/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	22.12.2022	Аренда трактора	Рыночная	Оценка движимого имущества
1238/2/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	22.12.2022	Аренда тепловой сети	Рыночная	Оценка недвижимости
1239/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	22.12.2022	Дом, земля баня	Рыночная	Оценка недвижимости
1236/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	03.12.2022	Дом, земля, гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
1207/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	12.10.2022	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1210/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	17.10.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости

1234/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	29.11.2022	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1231/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	28.11.2022	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1214/И/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	22.10.2022	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1083/10	ЧПО Бакурова Е.В.	01.12.2022	Здание и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1233/2/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	08.12.2022	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1233/1/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	06.12.2022	Земля и здания, скважина	Рыночная	Оценка недвижимости
1210/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	17.10.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1217/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	28.10.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1230/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	24.11.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1227/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	14.11.2022	Квартира на выкуп	Рыночная	Оценка недвижимости
1221/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	03.11.2022	Квартира на выкуп	Рыночная	Оценка недвижимости
1219/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	29.10.2022	Квартира на выкуп	Рыночная	Оценка недвижимости
1091/10	ЧПО Бакурова Е.В.	19.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1076/10	ЧПО Бакурова Е.В.	16.11.2022	Земельные участки и объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
1206/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	07.10.2022	Оценка компании	Рыночная	Оценка бизнеса
1228/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	25.11.2022	Оценка 1 акции 100% пакета акций компании	Рыночная	Оценка бизнеса
1070/10	ЧПО Бакурова Е.В.	17.10.2022	Доля в Уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
1072/10	ЧПО Бакурова Е.В.	27.10.2022	15 транспортных средств	Рыночная	Оценка движимого имущества
1090/10	ЧПО Бакурова Е.В.	20.12.2022	Сгоревший дом, земля, баня	Рыночная	Оценка недвижимости
1182/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	10.10.2022	Упущенная выгода	Рыночная	Оценка бизнеса
700/050/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	22.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/049/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	18.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/0482022	ЧПО Бакурова Е.В.	11.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/047/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	07.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/046/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

700/045/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	03.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/044/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	18.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/043/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	17.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/42/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	27.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/041/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	27.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/040/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	07.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/039/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	01.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3829314	ЧПО Бакурова Е.В.	22.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3816204	ЧПО Бакурова Е.В.	20.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3812299	ЧПО Бакурова Е.В.	19.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3809474	ЧПО Бакурова Е.В.	18.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3754072	ЧПО Бакурова Е.В.	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3747550	ЧПО Бакурова Е.В.	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3740313	ЧПО Бакурова Е.В.	02.12.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3708465	ЧПО Бакурова Е.В.	28.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3664475	ЧПО Бакурова Е.В.	15.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3664406	ЧПО Бакурова Е.В.	15.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3653810	ЧПО Бакурова Е.В.	13.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3653340	ЧПО Бакурова Е.В.	10.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3637332	ЧПО Бакурова Е.В.	10.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3621395	ЧПО Бакурова Е.В.	02.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3607848	ЧПО Бакурова Е.В.	28.10.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3605804	ЧПО Бакурова Е.В.	28.10.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3603617	ЧПО Бакурова Е.В.	27.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3562576	ЧПО Бакурова Е.В.	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

3553946	ЧПО Бакурова Е.В.	13.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3547188	ЧПО Бакурова Е.В.	13.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3546168	ЧПО Бакурова Е.В.	13.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3539384	ЧПО Бакурова Е.В.	10.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3538209	ЧПО Бакурова Е.В.	10.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3514310	ЧПО Бакурова Е.В.	04.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости